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KAUPPATIETEELLISEN ALAN YHTEISVALINNAN VALINTAPE-
RUSTEET JA TUKKK:N SISÄÄNOTTOMÄÄRÄT VUONNA 

2012 

 

KAUPPATIETEELLISEN ALAN YHTEISVALINTA 

Kauppatieteellisen alan yhteisvalinnassa opiskelijoita otetaan yliopistolain tar-
koittamalla tavalla suorittamaan sekä alempaa että ylempää kauppatieteellistä kor-
keakoulututkintoa (kauppatieteiden kandidaatti/kauppatieteiden maisteri) seuraaviin 
yliopistoihin: Aalto-yliopisto, Itä-Suomen yliopisto, Lappeenrannan teknillinen yliopis-
to, Oulun yliopisto, Tampereen yliopisto, Turun yliopisto ja Vaasan yliopisto. Yliopistot 
käyttävät valinnassa yhteistä valintakoetta ja yhteisiä valintaperusteita sekä yliopisto-
kohtaisia valintaperusteita jäljempänä todetulla tavalla. 

 

HAKEMINEN 

Kauppatieteellisen alan yhteisvalinnassa haetaan yliopistojen valtakunnallisen yhteis-
haun kevään aikataulun ja ohjeiden mukaisesti. Myöhästyneitä hakemuksia ei oteta 
huomioon. Opiskelijaksi voi hakea henkilö, joka on saavuttanut yliopistoasetuksessa 
määritellyn yleisen korkeakoulukelpoisuuden. 

 
Kauppatieteellisen alan yhteisvalinnassa on mahdollista hakea enintään kolmeen yli-
opistoon. Hakija asettaa yliopistot ensisijaisuusjärjestykseen. Kullakin yliopistolla voi 
olla yksi tai useampi yliopiston sisäinen hakukohde. Mikäli on mahdollista hakea use-
ampaan kuin yhteen yliopiston sisäiseen hakukohteeseen, hakija asettaa nämä ensi-
sijaisuusjärjestykseen ao. yliopiston valintaperusteiden määräämällä tavalla.  
 

Mikäli ko. ensisijaiseksi asetettu yliopisto järjestää koetilaisuuden usealla paikkakun-
nalla, ilmoittaa hakija myös koepaikkansa hakulomakkeessa.  
 
Hakulomakkeelle merkittyjen vaihtoehtojen lukumäärää ja järjestystä sekä mahdollis-
ta koepaikkaa koskeva ilmoitus on hakijaa sitova.  

VALITTAVIEN MÄÄRÄ JA HAKUKOHTEET 

Turun yliopiston kauppakorkeakoulun sisäänotto on vuonna 2012 Turkuun noin 240 

ja Poriin noin 50 opiskelijaa seuraavasti:  

HAKUKOHDE: KAUPPATIETEET (TURKU) 

Valitaan n. 190 uutta opiskelijaa, joista 

 ensin valitaan n. 115 yhteispistevalintapisteiden (yo-todistus + valintakoe) mukai-
sessa järjestyksessä. 
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 ja sitten n. 75 koepistevalintapisteiden mukaisessa järjestyksessä (ylioppilaat ja 
ei-ylioppilaat). 

HAKUKOHDE: KAUPPATIETEET, KANSAINVÄLINEN LIIKETOI-
MINTA (KV) 

Valitaan n. 50 uutta opiskelijaa kansainvälisen liiketoiminnan pääaineeseen. Tä-
hän hakukohteeseen voivat hakea ainoastaan ylioppilastutkinnon suorittaneet tai 
vastaavan ulkomaisen tutkinnon suorittaneet.  

HAKUKOHDE: KAUPPATIETEET, PORI  

Valitaan n. 50 uutta opiskelijaa, joista  

 ensin valitaan n. 30 yhteispistevalintapisteiden (yo-todistus + valintakoe) mukai-
sessa järjestyksessä  

 sitten n. 20 koepistevalintapisteiden mukaisessa järjestyksessä (ylioppilaat ja ei-
ylioppilaat). 

 

VALINTAMENETTELY 

 

VALINTA YHTEISPISTEIDEN JA KOEPISTEIDEN PERUSTEELLA 

Kauppatieteellisen alan yhteisvalinnassa valinta perustuu kaikille yhteisvalinnan pii-
rissä oleville yliopistoille ja hakukohteille yhteisiin valintaperusteisiin. Kuhunkin yliopis-
ton hakukohteeseen yhteisvalinnassa valittavien määrästä noin 60% määräytyy  yh-
teispistevalintapisteiden perusteella ja noin 40%  koepistevalintapisteiden perusteella.  
Hakija voi tulla hyväksytyksi vain yhteen hakemistaan hakukohteista. 
 
Valintajärjestys määräytyy hakulomakkeella ilmoitetun ensisijaisuusjärjestyksen ja 
valintapisteiden perusteella. Tasapistetilanteissa etusijalle asetetaan ensin valintako-
keessa enemmän koepisteitä saanut, sen jälkeen valintakokeessa enemmän oikeita 
vastauksia antanut ja sen jälkeen valintakokeessa vähemmän vääriä vastauksia an-
tanut. Mikäli hakijoita on tämänkin jälkeen edelleen tasapisteissä, otetaan heidät 
kaikki huomioon ao. hakukohteen valinnassa.  
 
Koepistevalinnassa valituksi voi tulla hakija, joka on saavuttanut yliopistoasetuksessa 
määritellyn yleisen korkeakoulukelpoisuuden. Yhteispistevalinnassa valituksi voi tulla  
keväällä 2012 tai aikaisemmin suomalaisen ylioppilastutkinnon tai Reifeprüfung –
tutkinnon suorittanut hakija tai International Baccalaureate –tutkinnon tai European 
Baccalaureate –tutkinnon suorittanut hakija. 
 
Mikäli IB -tutkinnon tai EB -tutkinnon keväällä 2012 suorittanut hakija haluaa tulla 
huomioon otetuksi yhteispistevalinnassa, hänen tulee toimittaa todistus tutkinnon lo-
pullisista arvosanoista viimeistään 16.7.2012.  Hakija tulee valituksi yhteispiste-
valintapistein, jos hänen pisteensä ovat yhtä hyvät kuin viimeisenä jo valituksi tulleel-
la eikä tasapistesääntöjen perusteella eroa hakijoiden välille synny. Tutkinnon tulee 
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olla suoritettuna 31.7.2012 mennessä. Valinnan tulos julkistetaan 20.7.2012. Opiske-
lupaikka tulee ottaa vastaan 7.8.2012 klo 16.15 mennessä. 
 
Poikkeuksen edellä todettuun muodostavat valinnat, joissa käytetään haastatteluja. 
Milloin yliopistotason sisäisen hakukohteen valinnassa käytetään haastatteluja, kut-
sutaan hakijat haastatteluun ylioppilastutkinnon arvosanojen perusteella annettavien 
pisteiden osoittamassa järjestyksessä.  Tasapisteissä olevat hakijat kutsutaan kaikki 
haastatteluihin.  
 
Yhteisvalinnan valinta etenee siten, että ensin tutkitaan sijoittuuko hakija ensimmäi-
selle sijalle asettamaansa yliopistoon ensimmäiseksi hakukohteeksi asettamaansa 
hakukohteeseen yhteispistevalintapisteiden perusteella valittaviksi määräytyvien noin 
60 % joukkoon. Jos ei sijoitu, tutkitaan sijoittuuko hän samaan hakukohteeseen koe-
pistevalintapisteiden perusteella valittaviksi määräytyvien noin 40 % joukkoon. Jos ei 
sijoitu, siirrytään tarkastelemaan samalla tavalla, sijoittuuko hakija tämän yliopiston 
toiselle sijalle asettamaansa hakukohteeseen yhteispistevalintapisteiden perusteella 
valittaviksi määräytyvien noin 60 % joukkoon jne. 
 
Jos hakija ei sijoitu mihinkään ensimmäiseksi asettamansa yliopiston sisäisistä haku-
kohteista, siirrytään tarkastelemaan sijoittuuko hakija toiselle sijalle asettamansa yli-
opiston ensimmäiselle sijalle asettamaansa hakukohteeseen yhteispistevalintapistei-
den perusteella valittaviksi määräytyvien noin 60 % joukkoon. Jos ei sijoitu, tutkitaan 
sijoittuuko hän samaan hakukohteeseen koepistevalintapisteiden perusteella valitta-
viksi määräytyvien noin 40 % joukkoon. Jos ei sijoitu, siirrytään tarkastelemaan sa-
malla tavalla, sijoittuuko hakija tämän yliopiston toiselle sijalle asettamaansa haku-
kohteeseen yhteispistevalintapisteiden  
perusteella valittaviksi määräytyvien noin 60 % joukkoon jne. 
 
Jos hakija ei sijoitu mihinkään toiseksi asettamansa yliopiston sisäisistä hakukohteis-
ta, siirrytään tarkastelemaan sijoittuuko hakija kolmannelle sijalle asettamansa yli-
opiston ensimmäiselle sijalle asettamaansa hakukohteeseen yhteispistevalintapistei-
den perusteella valittaviksi määräytyvien noin 60 % joukkoon. Jos ei sijoitu, tutkitaan 
sijoittuuko hän samaan hakukohteeseen koepistevalintapisteiden perusteella valitta-
viksi määräytyvien noin 40 % joukkoon. Jos ei sijoitu, siirrytään tarkastelemaan sa-
malla tavalla, sijoittuuko hakija tämän yliopiston toiselle sijalle asettamaansa haku-
kohteeseen yhteispistevalintapisteiden perusteella valittaviksi määräytyvien noin 60 
% joukkoon jne. 
 
 

HAKUKOHDE KANSAINVÄLINEN LIIKETOIMINTA: HAASTATTE-
LUIHIN VALINTA JA HAASTATTELUT 

 
Kansainvälisen liiketoiminnan haastatteluihin valitaan noin 240 hakijaa alla olevien 

ylioppilastutkintojen arvosanapisteytyksen perusteella ja yo-tutkintotodistuspisteiden 

mukaisessa järjestyksessä sellaisten Turun kauppakorkeakoulun hakijoiden joukosta, 
jotka asettavat hakukohteen, kansainvälisen liiketoiminta ensisijaiseksi TuKKK:n 
sisäisistä hakukohteista.  
 
Haastattelu on kaksiosainen, joista toisessa mitataan hakijan kansainvälisiä valmiuk-
sia ja toisessa kielitaitoa.  
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Kielihaastattelun kielet, joista hakija voi valita, ovat: englanti, espanja, ranska, ruotsi, 
saksa ja venäjä. Rajoituksena kielivalinnassa on, että ruotsinkielisestä lukiosta Suo-
messa valmistunut ylioppilas ei voi valita ruotsin kieltä haastattelukieleksi.  
 
Hakija saa haastatteluihin valittaessa kaksi (2) lisäpistettä valitessaan haastattelukie-
leksi espanjan, ranskan, ruotsin, saksan tai venäjän kielen. 

 

ENIMMÄISPISTEMÄÄRÄ haastatteluun valittaessa 
Ylioppilastutkinnosta 40 
TuKKK:n ensisijaisuuspisteet 2 

  Kielten lisäpisteet 2 

Yhteensä 44 

 
Haastatteluun valituille lähetetään viimeistään 4.6.2012 erillinen kutsu, joka sisältää 
myös haastatteluaiheet. Haastattelut järjestetään Turussa. 
 

Haastattelujen aikataulu: 
Ma 11.6.2012 Englanti, espanja, ruotsi, saksa  
Ke 13.6.2012 Englanti, ranska, venäjä 
To 14.6.2012 Englanti 
 

Kansainvälisten valmiuksien arviointi (max 20 p.) perustuu hakijan kansainvälisiin 
valmiuksiin (kiinnostus kansainväliseen liiketoimintaan sekä kommunikaatiokyky ja –
halukkuus) ja ryhmäkeskusteluun, joka käydään suomeksi.  
 
Kielihaastattelu toteutetaan vieraalla kielellä parihaastatteluna toisen hakijan kanssa 
(max 20 p.).  
Kielitaidon arviointiperusteet:  

- asiasisältö ja sanaston laajuus (max. 10 p.) 
- oikeakielisyys ja rakenteet (max. 5 p.)  
- sujuvuus,ja ääntäminen (max. 5 p.) 

 
Molemmista haastatteluosioista on saatava vähintään 10 pistettä, jotta voi tulla hy-
väksytyksi kansainvälisen liiketoiminnan pääaineeseen. Haastatteluista saadut yh-
teispisteet skaalataan kertomalla hakijan saavuttama pistemäärä kertoimella 
40/paras hakukohteeseen kansainvälinen liiketoiminta hakeneen haastattelupiste-
määrä (=skaalauskerroin).  
 
Opiskelijoiden lopullinen valinta kansainvälisen liiketoiminnan pääaineeseen tapah-
tuu haastatteluista ja valintakokeesta saatavien yhteispisteiden perusteella. 

ULKOMAILLA KOULUOPINTONSA SUORITTANEIDEN VALINTA 

 

Ylioppilastutkintoa vastaavan ulkomaisen, muun kuin edellä mainittujen International 
Baccalaureate-, Reifeprüfung  ja European Baccalaureate- tutkinnon suorittaneet, 
jotka pyrkivät hakukohteisiin: kauppatieteet (Turku ja Pori), valinta tehdään pelkän 
valintakokeen perusteella. 
 
Kansainvälisen liiketoiminnan hakukohteeseen pyrkivien ylioppilastutkintoa vastaa-
van ulkomaisen tutkinnon suorittaneiden hakijoiden osalta opiskelijavalintatoimikun-
nalla on oikeus ratkaista, vastaako muu ulkomainen tutkinto suomalaista ylioppilas-
tutkintoa ja vastaavatko ulkomailla pohjakoulutuksensa suorittaneen hakijan arvosa-
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nat tasoltaan haastatteluihin kutsuttujen suomalaisen yo-tutkinnon suorittaneiden ha-
kijoiden arvosanoja. Tätä arviointia varten esimerkiksi Pohjois-Amerikassa lukion 
suorittaneilta vaaditaan SAT Reasoning -Testin suorittamista, Mathematics ja Critical 
reading -osioista pitää olla yhteensä vähintään 1050 pistettä ja Writing -osiosta vä-
hintään 500 pistettä. 

 

VALINTAPISTEYTYS  

Hakijalle annetaan hänen ensisijaiseksi asettamansa yliopiston valinnassa kaksi lisä-
pistettä sekä toiseksi asettamansa yliopiston valinnassa yksi lisäpiste.  
 
Yhteispistevalintaa varten pisteet (yhteispistevalintapisteet) muodostuvat ensisijai-
suuspisteiden, koepisteiden sekä ylioppilastutkinnon arvosanojen perusteella annet-
tavien pisteiden summasta. 
 
Koepistevalintaa varten pisteet (koepistevalintapisteet) muodostuvat ensisijaisuuspis-
teiden ja koepisteiden summasta. 
 
Yhteispistevalintaa varten sekä haastatteluihin hakijoita kutsuttaessa annetaan enin-
tään 40 pistettä ylioppilastutkintojen arvosanojen perusteella alla olevan mukaisesti. 
Huomioon otetaan vain samaa tutkintoa varten tehdyt kokeet. 

 

SUOMALAISEN YLIOPPILASTUTKINNON PISTEYTYS 

 
Huomioon otetaan äidinkielen ja matematiikan koe sekä kolme muuta parhaat pisteet 
antavaa koetta, yhteensä viisi koetta, joista kaksi voi olla reaaliaineen koetta.  Reaa-
liaineen kokeen arvosanasta pisteet annetaan kuten pitkän oppimäärän kokeesta. 
Äidinkielen kokeen sijasta tehty suomi tai ruotsi toisena kielenä -koe katsotaan äidin-
kielen kokeeksi. 

 
ARVOSANAT L E M C B 

Äidinkieli 9 8 6 3 1 

Matematiikka, pitkä oppimäärä 10 9 7 4 2 

Matematiikka, lyhyt oppimäärä 7 6 4 3 1 

Muu koe, pitkä oppimäärä 7 6 4 3 1 

Muu koe, muu oppimäärä 5 4 3 2 1 
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INTERNATIONAL BACCALAUREATE -TUTKINNON PISTEYTYS 

 

Huomioon otetaan A1-kieli ja matematiikan koe sekä kolme muuta parhaat 
pisteet antavaa koetta, yhteensä viisi koetta.  
 

ARVOSANAT 7 6 5  4  3 

Kieli A1, HL 9 8 6 3 1 

Kieli A1, SL 7 6 4 3 1 

Matematiikka, HL 10 9 7 4 2 

Matematiikka, SL 8 7 5 3 1 

Muu koe, HL 8 7 5 4 1 

Muu koe, SL 5 4 2 1 1 

HL = Higher level  
SL = Standard level 

REIFEPRÜFUNG -TUTKINNON PISTEYTYS 

 

Huomioon otetaan pakolliset neljä koetta (kirjallista tai suullista) sekä näiden 
lisäksi yksi minkä tahansa päättötodistuksesta löytyvän parhaat pisteet anta-
van kielen arvosana. Viimeksi mainittu otetaan huomioon kahden vuoden ar-
vosanojen keskiarvon perusteella. 
 

ARVOSANAT 15-13 12,99-10 9,99-8 7,99-7 6,99-5 

Kielen koe * 9 8 6 3 1 

Matematiikan koe 10 9 7 4 2 

Muu koe 7 6 4 3 1 

Muu kuin edellä oleva kieli ** 7 6 4 3 1 
 

* Voi olla myös jokin muu kieli kuin saksa. Tässä otetaan huomioon parhaat 
pisteet antava kielen kirjallinen tai suullinen koe.  
** On tutkintotodistuksesta löytyvä minkä tahansa kielen arvosana. 
 
 

EUROPEAN BACCALAUREATE -TUTKINNON PISTEYTYS 

 

Huomioon otetaan tutkintoon kuuluvat viisi pakollista kirjallista koetta. 
 

ARVOSANAT 10-9 8,99-8 7,99-7 6,99-6 5,99-5 

Äidinkielen (L1) kirjallinen koe 9 8 6 3 1 

Matematiikan kirjallinen koe 10 9 7 4 2 

Muut kirjalliset kokeet 7 6 4 3 1 
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VALINTAKOE 

Valintakokeen avulla pyritään mittaamaan talouselämään liittyvän tiedon omaksumis-
ta ja kykyä soveltaa sitä sekä antamaan hakijalle kuva tulevasta opiskelualasta. Koe 
perustuu ennakkoon ilmoitettuun kirjallisuuteen ja materiaaliin sekä kokeessa jaetta-
vaan aineistoon.  

 
Kaikkien hakijoiden on osallistuttava valintakokeeseen. Koetilaisuuteen ei lähetetä 
erillistä kutsua vaan jokainen hakemuksensa määräaikaan mennessä jättänyt saa 

osallistua valintakokeeseen.  

 
Valintakokeessa esitetään monivalinta- ja/tai oikein/väärin -kysymyksiä. Oikeasta 
vastauksesta annetaan pisteitä ja väärästä vähennetään pisteitä. Vastaamatta jättä-
mistä ei ole rajoitettu eikä vastaamatta jättämisestä vähennetä pisteitä. Valintako-
keesta voi saada enintään 40 pistettä.  

 
Mikäli kokeen jälkeen kävisi ilmi, että kysymykseen on valintakokeessa jaettu vasta-
usohje huomioon ottaenkin useampi kuin yksi oikea vastausvaihtoehto, arvostellaan 
koe hyväksymällä ko. kysymykseen yhtäaikaisesti kaikki oikeat vastausvaihtoehdot. 
Mikäli kokeen jälkeen kävisi ilmi, että kysymykseen ei valintakokeessa jaettu vasta-
usohje huomioon ottaenkaan ole oikeaa vastausvaihtoehtoa, arvostellaan koe jättä-
mällä ko. kysymys huomioon ottamatta. 
 
Valintakoe arvostellaan samalla tavalla kaikkien hakukohteiden valintoja varten. 
 
Voidakseen tulla hyväksytyksi hakijan on saatava valintakokeesta vähintään 10 
koepistettä. 

 
 
VALINTAKOEKIRJAT 2012              
 
 
Organisaatiot ja johtaminen 
Janne Tienari – Susan Meriläinen 
Johtaminen ja organisointi globaalissa taloudessa 
WSOYpro 2009 
ISBN 978-951-0-35364-6 
 
Markkinointi 
Henrikki Tikkanen  – Johanna Frösén 
StratMark II: Strategisen markkinoinnin teho ja tulokset 
Talentum Media Oy, 2011 
ISBN 978-952-14-1672-9 
 
Laskentatoimi ja rahoitus 
Ikäheimo S. – Laitinen E.K.  – Laitinen T – Puttonen V. 
Laskentatoimi ja rahoitus 
Vaasan Yritysinformaatio Oy, 2011 
ISBN 978-951-96324-3-8 
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Taloustiede 
Pohjola, Matti 
Taloustieteen oppikirja 
4.uudistettu painos, WSOYpro Oy, 2010 tai uudempi 
ISBN 978-951-0-36875-6 
 
Taloustieteiden kvantitatiiviset menetelmät 
Kallio, Markku – Korhonen, Pekka – Salo, Seppo 
Johdatus kvantitatiiviseen analyysiin taloustieteissä 
3. uudistettu painos, Helsinki 2003 tai uudempi 
ISBN 952-91-6722-9 / ISBN 978-952-91-6722-7 

 
Aineistokoe-osuus 
Taloustiede  
 
 

 
 

VALINTAKOEPAIKAT 
 
Mikäli hakija pyrkii useampaan kuin yhteen yliopistoon, tekee hän valintakokeen en-
simmäiselle sijalle asettamansa yliopiston järjestämässä valintakoetilaisuudessa.  
 
Jokaisella Turun kauppakorkeakouluun pyrkivällä on mahdollisuus valita, suorittaako 
hän valintakokeen Turussa vai Porissa. Valintakoe järjestetään osoitteissa: 

 Turun kauppakorkeakoulu 
Rehtorinpellonkatu 3, 20500 Turku  

 Turun kauppakorkeakoulu, Porin yksikkö 
      Pohjoisranta 11a, 28100 Pori. 

 

ENIMMÄISPISTEMÄÄRÄT HAKUKOHTEIDEN KAUPPATIETEET, 
TURKU JA PORI VALINNASSA 

ENIMMÄISPISTEMÄÄRÄ hakukohteiden Kauppatieteet, Turku ja 
Pori valinnassa 

Ylioppilastutkinnosta 40 
Valintakokeesta 40 
TuKKK:n ensisijaisuuspisteet 2 
Yhteensä 82 
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ENIMMÄISPISTEMÄÄRÄT HAKUKOHDE KANSAINVÄLINEN LII-
KETOIMINTA, LOPULLISESSA VALINNASSA 

ENIMMÄISPISTEMÄÄRÄ hakukohde Kauppatieteet, kansainväli-
nen liiketoiminta lopullisessa valinnassa 

Haastatteluista 40 
Valintakokeesta 40 
TuKKK:n ensisijaisuuspisteet 2 
Yhteensä 82 

 
 
 
 

YHTEISVALINNAN AIKATAULU 

Haku alkaa 5.3.2012 
ja päättyy 3.4.2012 

 

Hakuaika päättyy 3.4.2012 klo 16.15 Myöhästyneitä ha-
kemuksia ei huomioida valinnassa. 

  
Ma 4.6.2012 Kutsut lähetetään KV-haastatteluihin valituille 
  

KANSAINVÄLISEN LIIKETOIMINNAN HAASTATTELUT 
Ma 11.6.2012 Englanti, espanja, ruotsi, saksa 
Ke 13.6.2012 Englanti, ranska, venäjä 
To 14.6.2012 Englanti  
  

VALINTAKOE 
Ti 12.6.2012 Valintakoe klo 10.00 – 14.00 

  
      Pe 6.7.2012 Valinnan tulokset julkistetaan  

Ilmoitus valinnan tuloksista lähetetään kaikille valintako-
keeseen osallistuneille. 
 

VARASIJAVALINTA  

 Ne hakijat, jotka eivät ole yhteisvalinnassa tulleet hyväksytyksi mihinkään hakemis-
taan yliopistoista, asetetaan ensimmäiselle sijalle asettamansa yliopiston varasijalis-
talle koepistevalintapisteiden osoittamassa järjestyksessä. Yhteisvalinnassa johonkin 
hakukohteeseen opiskelijaksi hyväksytty hakija ei voi jonottaa eikä siten tulla valituksi 
varasijalta johonkin toiseen yhteisvalinnassa hakemaansa hakukohteeseen.  
 


